QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban vận động xây dựng

Quỹ Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin huyện Ninh Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NINH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy

định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày

13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

45/2010/NĐ-CP; Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 14/4/2013 của Bộ Nội vụ

quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP và Nghị định số
33/2012/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Điều lệ Hội Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1528/QĐ-UBND ngày 15/7/2016 của Ủy ban nhân

dân huyện Ninh Sơn về việc thành lập Ban vận động xây dựng Quỹ Nạn nhân
chất độc da cam/Dioxin huyện Ninh Sơn;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin huyện

Ninh Sơn tại Tờ trình số 03/TTr-NNDC ngày 29/3/2024 và của Trưởng phòng
Nội vụ tại Tờ trình số 97/TTr-PNV ngày 10/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban vận động xây dựng Quỹ Nạn nhân chất độc da

cam/Dioxin huyện Ninh Sơn, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Hoàng Lê Ngọc Anh, Phó chủ tịch UBND huyện: Trưởng ban;

2. Bà Lê Thị Thanh Tình, Chủ tịch Hội Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin

huyện: Phó ban trực;

3. Bà Nguyễn Thị Thanh Hà, Phó Chủ tịch Hội Nạn nhân chất độc da

cam/Dioxin huyện: Thành viên;

4. Mời ông Lưu Thống Nhất, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện: Thành viên;

5. Bà Thái Thị Minh Hậu, Phó Trưởng phòng Lao động -TB và Xã hội:  - Thành viên;

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH SƠN

Số:        /QĐ- UBND

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh  Sơn, ngày        tháng 4 năm 2024

2

6. Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch: Thành viên;

7. Ông Quảng Đại Khanh, Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Y tế huyện: Thành viên;

8. Ông Trần Văn Sinh, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin: Thành viên;

9. Ông Phạm Văn Thân, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ: Thành viên;

10. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Thành viên.

Mời các ông, bà có tên sau tham gia làm thành viên Ban vận động:

1. Bà Trương Thị Ngọc, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

2. Ông Nguyễn Văn Thu, Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện;

3. Ông Nguyễn Thượng Chí, UVTT UBMTTQVN huyện;

4. Ông Nguyễn Hoàng Tiến, Bí thư Huyện đoàn.

 Điều 2. Ban vận động xây dựng Quỹ Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin

huyện Ninh Sơn hoạt động theo Điều lệ của Hội Nạn nhân chất độc da

cam/Dioxin tỉnh Ninh Thuận và các văn bản pháp luật có liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

1528/QĐ-UBND ngày 15/7/2016 của Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn về việc

thành lập Ban vận động xây dựng Quỹ Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin huyện

Ninh Sơn.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Chủ

tịch Hội Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin huyện Ninh Sơn; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT. Huyện ủy;

- CT và PCT (VX) UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT. NV.

CHỦ TỊCH

Kiều Tấn Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T09:36:06+0700
	HÀ NỘI
	Kiều Tấn Thịnh<tanthinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-13T15:20:22+0700

		2024-04-13T15:20:37+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-13T15:20:57+0700